SECRETARIA LEGISLATIVA

I N D I C A ÇÃ O

Assunto: Sugerindo ao prefeito estudar a possibilidade de instalar um redutor de

velocidades na Rua Francisco Jorge Miralla, defronte ao numeral 136 no Jardim

Imperador, visando inibir o tráfego de veículos em alta velocidade.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que estude a possibilidade de instalar um redutor de

velocidades na Rua Francisco Jorge Miralla, defronte ao numeral 136 no Jardim

Imperador, visando inibir o tráfego de veículos em alta velocidade.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

LEANDROMARINO

Vereador – NOVO

		2025-02-20T16:29:10-0300
	LEANDRO MARINO:18722762884